
TALLINNA LAHTISED TALVISED MEISTRIVÕISTLUSED 
JA 

JUUNIORIDE TALVISED MEISTRIVÕISTLUSED 
 

11. veebruar 2016, Tallinn, Lasnamäe Kergejõustikuhall  
 
M 60m 
1. Severi Jõõras 10.04.1995 Kuusalu SK 7,06 7,02 
2. Roland Jaamu 26.04.1992 Nõmme KJK 7,26 7,23 
3. Anton Velikanov 31.05.1997 KJK Sillamäe Kalev 7,27 7,24 
4. Edgar Niglas 26.06.1986 KSK Alem 7,29 7,28 
5. Jaagup Retsja 12.03.1996 Audentese SK 7,29 7,28 
6. Rando Jalakas 15.07.1998 KJK Tipp 7,28 7,32 
7. Karl Eerik Laanet 17.03.1999 Audentese SK 7,24 DQ m.162.7 
8. Toivo Saabas 17.01.1999 Elite Sport 7,34 DQ 
9. Karl-Kevin Klais 23.07.1996 Audentese SK 7,37 
10. Christian Korka 25.03.2000 Audentese SK 7,55 
11. Kaarel Rohumaa 31.05.1998 Audentese SK 7,59 
12. Jan Imre Reimo 18.12.1996 Leksi 44 7,62 
13. Kert Truus 16.08.1993 Sakala 7,64 
14. Andrus Mutli 22.08.1969 KEVEK 7,67 
15. Meelis Tara 30.09.1991 Nõmme KJK 7,68 
16. Riko Järvlepp 15.04.2000 Elite Sport 7,71 
17. Harry Martõnov 05.04.1996 SK Fortis 7,75 
18. Jorgen Liiv 12.04.1990 Audentese SK 7,76 
19. Kevin Kõnd 16.02.1996 SK Schnelli 7,78 
20. Taavi Verbo 27.06.2001 SK Fortis 7,99 
21.  Lauri Lipp 17.01.1960 Järvamaa SL 8,18 
 Andre Kesküll 26.03.1996 Tallinna SS Kalev DQ m.162.7 
 
M 200m  
1. Kaspar Mesila 23.12.1992 Audentese SK 22,33 
2. Rauno Künnapuu 18.05.1990 Sakala 22,90 
3. Siimon Härm 12.03.1995 Audentese SK 22,92 
4. Karl-Kevin Klais 23.07.1996 Audentese SK 23,22 
5. Anton Velikanov 31.05.1997 KJK Sillamäe Kalev 23,26 
6. Ahto Kree 31.05.1985 Sakala 23,33 
7. Rando Jalakas 15.07.1998 KJK Tipp 23,53 
8. Roland Jaamu 26.04.1992 Nõmme KJK 23,64 
9. Edgar Niglas 26.06.1986 KSK ALEM 23,71 
10. Ruslan Belov 29.03.1997 KJK Sillamäe Kalev 24,36 
11. Andrus Mutli 22.08.1969 KEVEK 24,43 
12. Harry Martõnov 05.04.1996 SK Fortis 24,78 
13. Ekvard Joakit 26.06.1999 Audentese SK 25,44 
14. Christian Korka 25.03.2000 Audentese SK 24,72 
15. Valery Zhumadilov 21.08.1961 Audentese SK 25,81 
16. Dmitri Tee 30.11.1972 Audentese SK 26,09 
17. Taavi Verbo 27.06.2001 SK Fortis 26,11 
18. Lauri Lipp 17.01.1960 Järvamaa SL 27,35 
 
M 400m  
1. Erik Jagor 22.05.1992 Audentese SK 50,24 
2. Martin Meier 12.29.1993 Audentese SK 51,32 
3. Henri Manninen 14.07.1992 KJK Vike 51,86 
4. Martin Truuts 29.06.1989 SK Fortis 53,94 
5. Renel Rünk 30.06.1978 KJK Vike 55,73 
6. Oskar Soop 24.07.1997 Tallinna SS Kalev  59,03 
7. AarneKuusmann 31.01.1997 Talkur 1.01,53 



M 1000m  
1. Janis Razgalis 26.05.1985 Latvia 2.29,40 
2. Olavi Allase 28.05.1993 KJK Järvala 2.34,62 
3. Enari Tõnström 23.12.1994 Sakala 2.35,72 
4. Taavi Kilki 28.07.1995 KJK Vike 2.36,63 
5. Raido Mitt 11.03.1991 Sparta SS 2.37,49 
6. Ats Sõnajalg 16.01.1990 Sparta SS 2.43,75 
7. Franko Reinhold 28.07.1997 Täppsportlased 2.43,93 
8. Allan Männi 23.11.1984 Audentese SK 2.45,04 
9. Karel Hussar 18.06.1995 SK Jooksupartner 2.45,58 
10. Henek Tomson 02.08.1991 Treeningpartner 2.48,19 
11. Rauno Reinart 12.07.1992 KJK Järvala 2.48,34 
12. Priit Simson 05.09.1977 Eesti Päevaleht 2.48,96 
13. Igor Skatško 19.08.1996 JK Tempo 2.49,14 
14. Riho Kirsipuu 21.03.1996 Audentese SK 2.49,40 
15. Rain Seepõld 01.08.1989 Treeningpartner/Diadora 2.49,79 
16. Janar Juhkov 07.10.1987 Treeningpartner 2.50,08 
17. Sergei Rjabõškin 27.02.1992 SRD SK 2.52,24 
18. Aleksandr Kulešov 12.03.1979 Sparta SS 2.57,00 
 
M 60m tõkkejooks 106,7/9,14 
1. Tanel Ärm 15.06.1994 SK Fortis 8,85 
 
M kõrgushüpe 
1. Karl Lumi 04.04.1985 Tallinna SS Kalev 2.12 
2. Jorgen Nirgi 29.09.1992 KJK Vike 1.95 
3. Silver Salundo 14.11.1996 Tallinna SS Kalev 1.80 
 
M teivashüpe 
1. Martin Paakspuu 27.01.1996 KJK Võru Lõunalõvi 4.70 
2. Ramo Kask 13.07.1989 Leksi 44 4.70 
 
M kaugushüpe 
1. Severi Jõõras 10.04.1995 Kuusalu SK 6.64 
 6.16 - - 6.31 x 6.64 
2. Rainer Meema 03.01.1993 Nõmme KJK 6.57 
 6.10 6.50 6.57 4.65 x 6.53 
3. Allan Pilt 15.06.1987 SK Schnelli 5.76 
 5.76 x 5.65 5.76 5.72 x 
 
M kolmikhüpe 
1. Dmitri Mosendz 06.06.1992 Tallinna SS Kalev 13.97 
 x 13.97 - - - - 
2. Sander Klein 22.12.1994 Audentese SK 13.23 
 x 13.17 13.23 x x 12.64 
3. Kevin Basov 06.01.1996 VAK Staier 13.18 
 12.72 13.01 12.69 13.18 12.90 13.07 
4. Valeri Fedjušin 11.09.1960 JUMP 11.19 
 11.19 x x x x x 
 
M kuulitõuge 7,26kg 
1. Karl Koha 21.11.1994 Audentese SK 16.62 
 15.78 x 16.62 x 16.58 x 
2. Fred Vali 05.12.1976 Haapsalu KJK 16.17 
 15.36 x 15.68 15.74 x 16.17 
3. Sven Lillimägi 25.10.1995 KJK Tipp 15.76 
 x x 14.10 14.57 15.25 15.76 
 



4. Ats Kiisa 16.06.1995 Audentese SK 15.47 
 14.82 15.47 x 15.32 x x 
5. Mihkel Muinasmaa 25.06.1994 Kuusalu SK 13.10 
 11.66 x 12.80 12.62 12.27 13.10 
6. Carl-Caspar Kohv 02.04.1996 Audentese SK 9.63 
 9.14 9.11 x 9.63 x 9.62 
 

MJ 60m  
1. Tony Nõu 28.08.1998 Audentese SK 7,09 
2. Johannes Erm 26.03.1998 Leksi 44 7,29 
3. Margus Radik 03.07.1997 Audentese SK 7,35 
4. Oliver Mesipuu 11.05.1997 Audentese SK 7,36 
5. Aarne Kuusmann 31.01.1997 Talkur 8,22 
6. Kristo Toots 11.11.1998 SK Schnelli 8,36 
 

MJ 200m  
1. Tony Nõu 28.08.1998 Audentese SK 22,45 
2. Johannes Erm 26.03.1998 Leksi 44 22,46 
3. Oliver Mesipuu 11.05.1997 Audentese SK 24,06 
4. Karl Tamberg 10.08.1997 Audentese SK 24,08 
5. Sören Pruul 15.06.1998 Audentese SK 24,57 
6. Siiner Regor 02.05.1997 Tallinna SS Kalev 24,67 
7. Aarne Kuusmann 31.01.1997 Talkur 25,62 
 

MJ 1000m  
1. Nikolai Romanov 23.12.1998 Sinimäe 2.39,21 
2. Leonid Latsepov 22.03.1998 Nõmme KJK 2.39,51 
3. Frank Abner 23.02.1997 Treeningpartner /Diadora 2.59,80 
 

MJ 60m tõkkejooks 99/9,14 
1. Marten Freirik 09.07.1997 Audentese SK 8,63 
2. Platon Tanaga 02.07.1998 Tallinna SS Kalev 8,67 
 

MJ kõrgushüpe 
1. Raul-Alar Haak 08.08.1998 Elite Sport 1.80 
2. Markus Normak 02.10.1998 Audentese SK 1.75 
3. Johannes Ek 19.01.1998 Audentese SK 1.75 
4. Martin Luts 06.11.1998 Elite Sport 1.60 
 

MJ teivashüpe 
1. Raul-Alar Haak 08.08.1998 Elite Sport 4.50 
 

MJ kaugushüpe 
1. Sten Ander Sepp 02.01.1998 Audentese SK 6.88 
 6.88 x x x x x 
2. Margus Radik 03.07.1997 Audentese SK 6.63 
 6.48 6.43 6.63 6.54 6.53 x 
3. Marten Freirik 09.07.1997 Audentese SK 6.52 
 x 6.52 x x 6.02 6.40 
4. Oliver Mesipuu 11.05.1997 Audentese SK 5.85 
 x x 5.85 5.83 x x 
5. Kaarel Rohumaa 31.05.1998 Audentese SK 5.50 
 5.12 5.01 x 5.50 x x 
6. Kristo Toots 11.11.1998 SK Schnelli 5.09 
 5.05 4.84 5.09 x 5.18 4.92 
 

MJ kolmikhüpe 
1. Kennet Kärema 03.01.1997 Audentese SK 13.04 
x x 13.04 x 11.38 12.59 



MJ kuulitõuge 6kg 
1. Karl-Armand Kaber 09.03.1997 Nõmme KJK 14.81 
 13.73 13.66 14.44 14.50 14.81 14.78 
v.a Jander Heil 20.04.1997 Sakala 18.54 
 x 17.95 17.91 x 18.54 x 
v.a Sander Neering 27.09.1998 Sakala 13.96 
 x 13.96 13.91 x x x 
 
N 60m 
1. Maarja Kalev 14.10.1990 TÜ ASK 7,61 7,64 
2. Kelli Marie Jaama 08.07.1996 TÜ ASK 8,14 8,19 
3. Marilin Mättik 14.03.1996 Nõmme KJK 8,26 8,19 
4. Kätlin Kruus 22.12.1999 SK Fortis 8,32 8,33 
5. Ene Liis Lisovik 28.12.1996 SK Fortis 8,31 8,34 
6. Kristiina Krause 26.04.2000 SK Fortis 8,43 8,42 
7. Kristi Pappel 29.05.2000 Tallinna SS Kalev 8,45 8,49 
8. Kirsi Pruudel 09.04.1996 Nõmme KJK 8,46 
9. Laura Toom 21.07.1996 SK Fortis 8,48 
10. Maarja Vorobjov 07.09.1999 Nõmme KJK 8,49 
11. Berit Kivisaar 11.02.1999 SK Fortis 8,52 
12. Kerttu Jänes 10.11.1999 SK Fortis 8,59 
13. Paula Mõik 16.10.2000 SK Fortis 8,61 
14. Klaudia Sirel 13.02.2000 Tallinna SS Kalev 8,79 

 
N 200m 
1. Annika Sakkarias 21.08.1991 Nõmme KJK 25,73 
2. Marilin Mättik 14.03.1996 Nõmme KJK 26,76 
3. Marielle Kleemeier 14.05.1996 KSK ALEM 27,01 
4. Kätlin Kruus 22.12.1999 SK Fortis 27,38 
5. Maarja Vorobjov 07.09.1999 Nõmme KJK 27,86 
6. Kristiina Krause 26.04.2000 SK Fortis 27,93 
7. Paula Mõik 16.10.2000 SK Fortis 28,03 
8. Berit Kivisaar 11.02.1999 SK Fortis 28,12 
9. Cathy Saem 14.12.1993 Talkur 29,04 

 
N 400m 
1. Hege Mardiste 02.11.1987 Tallinna SS Kalev 58,74 
2. Cathy Saem 14.12.1993 Talkur 1.06,26 
 
N 800m 
1. Katrin Kütt 03.03.1991 Nõmme KJK 2.17,63 
2. Helin Meier 20.04.1992 Nõmme KJK 2.18,51 
3. Elery Zadonski 11.04.1998 KJK Vike 2.19,48 
4. Laura Karilaid 01.03.1999 M ja N Sport 2.25,24 
5. Eveli Kurg 26.03.1985 Maret-Sport 2.35,70 
6. Marianne Purru  16.05.1999 Nõmme KJK 2.38,34 

 
N 60m tõkkejooks 84/8,50 
1. Kristella Jurkatamm 09.04.1996 Tallinna SS Kalev 8,73 
2. Diana Suumann 05.07.1992 TÜ ASK 8,78 
3. Kelli Marie Jaama 08.07.1996 TÜ ASK 9,16 
4. Kirsi Pruudel 09.04.1996 Nõmme KJK 9,68 
 
N kõrgushüpe 
1. Birgit Murd 06.03.2000 Tallinna SS Kalev 1.59 
2. Maarja-Liisa Landar 19.07.1990 Talkur 1.50 
3. Kerttu Jänes 10.11.1999 SK Fortis 1.45 

 



N teivashüpe 
1. Klarika Kaldmaa 29.03.1995 Nõmme KJK 3.30 
 Andra Moistus 05.01.1996 SK Kivilind NH 

 
N kaugushüpe 
1. Kairit Olenko 21.12.1985 Audentese SK 5.45 
 5.24 5.38 5.45 5.35 5.06 5.22 
2. Marilin Moor 04.03.1999 Audentese SK 5.26 
 5.10 5.04 4.91 5.26 3.49 5.06 
3. Ave Lagenõmm 25.07.1993 SK Raesport 5.17 
 5.11 4.97 4.96 5.08 5.11 5.17 
4. Mari-Liis Tulev 06.04.1995 Võru KJK Lõunalõvi 5.16 
 x 5.16 5.07 5.14 x 5.12 
5. Kristiina Krause 26.04.2000 SK Fortis 4.88 
 4.88 4.76 4.76 4.80 4.88 x 
6. Cathy Saem 14.12.1993 Talkur 4.17 
 4.08 4.13 4.10 4.17 3.98 3.97 
 
N kuulitõuge 4kg 
1. Anu Teesaar 15.02.1983 Nõmme KJK 15.79 
 14.90 15.79 x 15.18 x 14.93 
2. Monica Vainola 19.02.1996 Nõmme KJK 12.88 
 12.49 12.62 12.43 12.52 12.88 12.63 
3. Maarja Helm 07.08.1993 Audentses SK 11.81 
 11.32 x 11.81 x x x 
4. Kristella Jurkatamm 09.04.1996 Tallinna SS Kalev 11.58 
 11.58 11.16 11.49 11.30 11.22 11.58 
5. Madli Rahuvarm 05.05.1998 KJK HPS 11.58 
 11.51 11.57 x x x 11.58 
6. Mari-Liis Tulev 06.04.1995 Võru KJK Lõunalõvi 11.10 
 11.10 x x x x x 
7. Kairi Lillemäe 20.12.1994 Audentses SK 9.32 
 9.32 x 8.83 9.00 x x 
 
NJ 60m 
1. Kreete Verlin 14.02.1997 SK Fortis 7,78 7,86 
2. Liina Edvand 09.01.1998 Audentese SK 8,24 8,26 
3. Sirle-Angela Sepp 09.12.1998 Audentese SK 8,48 8,51 
4. Keiti Aasavelt 14.06.1998 Tallinna SS Kalev 8,70 8,65 
5. Anna-Liisa Saks 13.05.1998 Nõmme KJK 8,71 8,65 
6. Johanna Liisa Aimla 26.09.1998 SK Fortis 8,64 8,67 
7. Mariliis Muuga 17.04.1997 Leksi 44 8,29 DNS 
8. Liina Katariina Grents 14.05.1998 SK Fortis 9,02 
9. Triin Indlo 22.05.1998 Audentese SK 9,34 
 
NJ 200m 
1. Liina Edvand 09.01.1998 Audentese SK 26,83 
2. Sirle-Angela Sepp 09.12.1998 Audentese SK 27,53 
3. Carmen Silluta 15.07.1997 SK Fortis 28,09 
4. Keiti Aasavelt 14.06.1998 Tallinna SS Kalev 30,30 
 
NJ 800m 
1. Elis-Helen Starkopf 29.09.1997 Nõmme KJK 2.19,32 
2. Hannagret Luks 16.09.1998 Nõmme KJK 2.25,21 
3. Anette Piirsalu 25.10.1998 Elite Sport 2.37,94 
4. Marie Tammemäe 27.04.1997 Leksi 44 2.42,74 
 
 



NJ 60m tõkkejooks 84/8,50 
1. Kreete Verlin 14.02.1997 SK Fortis 8,75 
2. Pärl Eelma 08.08.1998 Audentese SK 8,97 
3. Suzy Anett Aavik 26.09.1998 Audentese SK 9,36 
4. Carmen Silluta 15.07.1997 SK Fortis 9,50 
5. Vladislava Oleinik 02.03.1997 Audentese SK 9,65 
6. Valeria Radajeva 25.05.1998 Audentese SK 11,21 
 Mariliis Muuga 17.04.1997 Leksi 44 DQ m.162.7 
 
NJ kõrgushüpe 
1. Hanna-Friida Konks 10.04.1997 SK Fortis 1.65 
2. Pärl Eelma 08.08.1998 Audentese SK 1.62 
3. Suzy Anett Aavik 26.09.1998 Audentese SK 1.59 
4. Marlen Millerman 07.03.1997 Nõmme KJK 1.59 
 
NJ kaugushüpe 
1. Sirle-Angela Sepp 09.12.1998 Audentese SK 5.34 
 5.16 5.34 5.23 5.17 5.30 x 
2. Hanna-Friida Konks 10.04.1997 SK Fortis 5.31 
 x 5.24 5.17 5.21 5.25 5.31 
3. Mariliis Muuga 17.04.1997 Leksi 44 5.21 
 x 5.21 x x x 4.68 
4. Keiti Aasavelt 14.06.1998 Tallinna SS Kalev 5.04 
 5.02 4.94 x x 4.91 5.04 
5. Valeria Radajeva 25.05.1998 Audentese SK 4.94 
 4.45 4.41 4.94 x 4.12 4.39 
6. Karina Štork 14.04.1997 Audentese SK 4.81 
 4.49 4.70 4.71 4.69 4.81 3.45 
7. Alexandra Kruusberg 18.05.1998 SK Fortis 4.41 
 x 4.25 4.02 4.41 4.12 3.85 
8. Triin Indlo 22.05.1998 Audentese SK 4.24 
 4.24 3.61 3.69 x 3.28 4.01 
9. Arina Fomina 30.08.2001 Audentese SK 4.00 
 4.00 3.92 3.64 
 
NJ kolmikhüpe 
1. Vladislava Oleinik 02.03.1997 Audentese SK 11.48 
 11.01 11.19 11.48 9.46 10.86 10.97 
2. Valeria Radajeva 25.05.1998 Audentese SK 11.08 
 10.55 11.08 10.97 11.02 11.03 X 
3. Karina Štork 14.04.1997 Audentese SK 10.99 
 10.72 X 10.99 10.90 X X 
 
NJ kuulitõuge 4kg 
1. Vladislava Oleinik 02.03.1997 Audentese SK 11.06 
 10.50 10.26 11.06 10.90 10.91 - 
2. Mariliis Muuga 17.04.1997 Leksi 44 10.55 
 9.40 10.00 x 9.88 10.55 x 
3. Katariina Idla 04.04.1998 Nõmme KJK 9.50 
 x 9.37 9.50 x x 9.21 
4. Triin Alber 27.11.1998 Elite Sport 9.15 
 8.64 8.44 8.43 9.15 x 8.76 
5. Liina Katariina Grents 14.05.1998 SK Fortis 8.14 
 8.14 8.13 x 7.56 7.62 7.47 


